Organisationen har huvudkontor i Malmö och dotterbolagen har kontor i Bend, Oregon, USA.
Medelantalet anställda i koncernen uppgick under april-september 2023 till 21 (16), av vilka 5 (3)
är kvinnor. Per den 30 september 2023 har koncernen 14 anställda i Sverige och 6 anställda USA.

11

Finansiella kommentarer första halvåret 2023/2024

Aktuell ägarstruktur per 2023-09-30, förteckning över de 10 största ägarnas innehav:

Aktieägare Antal aktier Ägarandel (%)

Fosielund Holding AB/Joel Eklund* 1 127 065 24,82%

Hexiron AB 560 444 12,34%

Tibia Konsult AB 504 092 11,10%

Ålandsbanken i ägares ställe 292 522 6,44%

Bank of New York Mellon 236 406 5,21%

Poqvint AB 229 200 5,05%

Flat Mountain AB* 182 486 4,02%

Jörgen Gustafsson (grundare) 152 800 3,36%

Avanza Pension 151 403 3,33%

Karl-Johan Engdahl (grundare) 111 000 2,44%

Övriga aktieägare (ca 900 st) 994 010 21,89%

Totalt 4 541 428 100,00%

* Totalt innehav privat och genom bolag kontrollerat av Joel Eklund (styrelseledamot)
 Innehav kontrollerat av Harold Olaf Cecil (grundare Giant Loop)
* Kontrolleras av verkställande direktör Jacob Westerberg

2023/2024
Q2

jul-sep

2022/2023
Q2

jul-sep

2023/2024
H1

apr-sep

2022/2023
H1

apr-sep

2023/2024
Helår

apr-mar

Antal aktier före full utspädning 4 541 428 4 541 428 4 541 428 4 541 428 4 541 428

Antal aktier efter full utspädning* 4 541 428 4 601 428 4 541 428 4 601 428 4 541 428

Resultat per aktie före full utspädning
(SEK) -0,57 -0,90 -0,42 -1,31 -3,77

Resultat per aktie efter full utspädning
(SEK) -0,57 -0,90 -0,42 -1,31 -3,77

Genomsnittligt antal aktier före
full utspädning 4 541 428 4 541 428 4 541 428 4 423 225 4 423 225

Genomsnittligt antal aktier efter
full utspädning 4 541 428 4 601 428 4 541 428 4 483 225 4 453 225

* Det finns 45 000 teckningsoptioner i TO program 2021/2024 som berättigar till teckning av maximalt 45 000 aktier.
 Programmet är för tillfället inte ”in-the-money” varför det inte finns någon utspädningseffekt 2023-09-30.
 Vid beräkning av resultat/aktie i period med negativt resultat per aktie divideras periodens resultat endast med
 genomsnittligt antal aktier före full utspädning för att inte förbättra nyckeltalet.

Aktien
USWE Sports AB noterades på First North Growth Market den 26 juni 2021. Per den 30 september
2023 uppgick antalet aktier till 4 541 428. Det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till
andel i Bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagsstämma.

En del av köpeskillingen för Giant Loop förvärvet bestod av aktier i USWE Sports AB, därför genomfördes